




Společenství vlastníků bytových jednotek Bellušova 1803-1804, se sídlem:  
Praha 5, Stodůlky, Bellušova 1803/5, PSČ 155 00, IČ: 247 49 974 
ZAPSANÉ V REJSTŘÍKU SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK VEDENÉM U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL S, VLOŽKA 12040 

 

 
 

POZVÁNKA 
 

V souladu s ustanovením §1207 zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v souladu se stanovami Společenství vlastníků bytových jednotek 

Bellušova 1803/5-1804/7 
 

svolává 
 

výbor Společenství vlastníků bytových jednotek Bellušova 1803-1804 
 

shromáždění společenství vlastníků 
 

které se koná ve středu 6.11.2024 od 19:00 hodin 
 

v suterénu domu č.p.1804 – místnost č.310 
 
 
Program: 
1. Zahájení, prezence přítomných účastníků 
2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Výsledky hospodaření a schválení roční účetní uzávěrky za rok 2023 
4. Oprava pláště budovy 
5. Schválení výše záloh příspěvku vlastníka a na služby pro rok 2025 
6. Schválení plánu oprav pro rok 2025 
 
 
Poznámky: 
1. Pokud se shromáždění nezúčastní vlastník uvedený v katastru nemovitostí, může      

pověřit svého zástupce platnou plnou mocí, jejíž originál odevzdá během prezence. Plná        
moc nemusí být ověřená. Formulář plné moci je uveden na druhé straně pozvánky.  

2. Při hlasování je rozhodující velikost spoluvlastnických podílů členů společenství na  
společných částech domu. Členové společenství, kteří jsou spoluvlastníky jednotky, mají 
společně jeden hlas a ten kdo hlasuje, musí mít plnou moc od ostatních spoluvlastníků. 

3. Nájemci bytů ve vlastnictví SBD POKROK se mohou shromáždění zúčastnit jako hosté. 
Za vlastníka SBD POKROK bude hlasovat člen jeho statutárního orgánu – představenstva 
nebo jím zmocněná osoba v souladu s ustanovením Občanského zákoníku. 

 
 
V Praze dne 21.10.2024 
 
 
 Vladimír Sýkora Marcela Fuglíková 
 předseda výboru SVJ místopředsedkyně výboru SVJ 
 
 

www.svj-bellusova.cz  
zde můžete nalézt veškeré dokumenty týkající se hospodaření a správy domu, 

též k nahlédnutí u předsedy SVJ v úředních hodinách (pondělí 19-20h) 





























 

 
  

Společenství vlastníků bytových jednotek Bellušova 1803 - 1804 

Bellušova 1803/5, 155 00  Praha 5 - Stodůlky 

                                                       

( Družstevní označení 578 ) 

 

PODKLAD PRO STANOVENÍ ZÁLOH PŘÍSPĚVKU VLASTNÍKA (NÁJEMNÉHO) A NA SLUŽBY 

 PRO ROK 2025 

 

      a)    Úhrady příspěvku na správu domu 
Předpis 

příspěvku 

vlastníka 
Název položky  

Výše předpisu 

v roce 

2024 

 

Odsouhlasená částka  

shromážděním na rok 

2025 

 

 

 

1. DZ na údržbu a opravy  1 106 976,- Kč    

2. Dlouhodobá záloha - další            0,- Kč    

      

      b)     Úhrady na služby a energie 

Předpis 

příspěvku 

vlastníka 

Název položky 
Skutečnost v roce 

2023 

Výše předpisu v 

roce  2024 

Návrh částky   

na rok  2025 

Odsouhlasená částka 

shromážděním  na  rok 

2025 

1. Poplatek za správu Dle uzavřené příkazní / mandátní smlouvy - 

2. Pohotovostní služba - - - - 

3. Pojištění  15 709,- Kč 20 364,- Kč   19 704,- Kč  

4. Nákl. spojené s uživ. pozemku        0,- Kč 0,- Kč         0,- Kč  

5. Výtahová služba    4 617,- Kč 4 668,- Kč    4 668,- Kč  

6. TV signál         0,- Kč 0,- Kč         0,- Kč  

7. Odvoz domovního odpadu 170 742,- Kč 128 676,- Kč   170 760,- Kč 85 400,- Kč           

8. Elektřina společných prostor  22 958,- Kč 31 644,- Kč    24 036,- Kč  

9. Odměny statutárních orgánů     0,- Kč 0,- Kč    99 696,- Kč 80 000,-Kč 

10. Mzda domovníka vč. pojištění   0,- Kč 0,- Kč   0,- Kč  

11. Mzda prac. domu včetně pojišt. 80 000,- Kč 80 028,- Kč    0,- Kč  

12. Úklid 60 000,- Kč                            60 000,- Kč   60 000,- Kč  

13. Ostatní náklady   23 621,- Kč 19 632,- Kč   23 652,- Kč  

14. Výnosy z nebyt. a spol. prostor -73 104,- Kč -26 712,- Kč 0,- Kč  

15. Ostatní výnosy -1 945,- Kč 0,- Kč         0,- Kč  

16. TO záloha na vytápění 695 695,- Kč 797 040,- Kč 761 304,- Kč  

17. TE záloha ohřev vody 447 769,- Kč 448 568,- Kč   484 992,- Kč  

18. TV záloha teplá voda 124 469,- Kč 147 620,- Kč  144 384,- Kč  

19. SV záloha studená voda   171 057,- Kč 214 612,- Kč   198 432,- Kč  

 

Prohlášení výboru SVJ (pověřeného vlastníka):   

  

 Prohlašuji, že uvedené částky ročního předpisu položek příspěvku vlastníka ( nájemného), byly projednány     a 

odsouhlaseny na shromáždění SVJ dne 6.11.2024. Písemný doklad, včetně hlasovací listiny a výsledku hlasování je součástí zápisu 

tohoto shromáždění. 

 Tímto prohlášením je SBD POKROK jako správci dán souhlas se zahrnutím a rozpočítáním položek do  měsíčního 

předpisu příspěvku vlastníka a na služby s tímto užíváním spojené, s platností od 1. 1. 2025. 

 

Tento podepsaný formulář předá zástupce domu nejpozději do  13. 11. 2024 na oddělení nájemného. 

 

 

 Praze  dne   13.11.2024                                                ………………….……….. 

                                                   podpis ( razítko )      

SBD POKROK, Kollárova 157/18, 186 00, Praha 8 
IČ 00034398,  DIČ CZ00034398,  zapsáno v ORMS, oddíl Dr  XCVIII,  vložka 53, 

Tel. : 225 339 308, predpis@pokrok.cz 

 



Strana: 1Stavební bytové družstvo POKROK
26.11.2024-07:42:16TU021

Plánované akce na období 01.2025 - 12.2025

Firma Dům Typ práce Popis opravy Termín Plán. finance Zajistí SVJ Poznámka

Spravovaná firma  578 č.domu  578 Bellušova 1803/5, 1804/7, 15500 Praha

578 578 Požární technika 2 500,00Kontrola a tl. zkouška hydrantů 12.2025
578 578 Požární technika 2 500,00Kontrola hasicích přístrojů 12.2025
578 578 Požární technika 1 200,00Preventivní požární prohlídka 12.2025
578 578 Ostatní práce 100 000,00Rezerva na opravy 12.2025
578 578 Elektroinstalace 12 500,00Dotažení AL spojů 12.2025
578 578 Výtahy 65 000,00Pravidelný servis výtahů (revize, prohlídky) 12.2025
578 578 Plynoinstalace 20 000,00Revize plynoinstalace 12.2025
578 578 Obvodový plášť 200 000,00Oprava zadních venk. schodišť 12.2025
578 578 Elektroinstalace 60 000,00Oprava domovních rozvaděčů 12.2025
578 578 Zdravotechnika 40 000,00Výměna vnitřních dešťových svodů 12.2025

Celkem za dům : 503 700,00

Celkem počet akcí: 10 Celkem plánované finance: 503 700,00

Vytvořeno v programu INTEGRI


